PORTARIA Nº 026/2020
De 09 de março de 2020

Dispõe sobre nomeação de comissão de

avaliação de software de gestão da

saúde para o Município de Laranjal

Paulista/SP, composta por técnicos da

Secretaria de Saúde para avaliação.

 Eu, ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito Municipal de Laranjal

Paulista, Estado de São Paulo, no uso regular de minhas atribuições legais,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Nomear para compor a Comissão de Avaliação os servidores abaixo:

1- Maria Marlene Gazonato–Secretária da Saúde

2– Neusa Regina Geraldi–Coordenadora de Saúde

3– Letícia Steganha Bataglini–Auxiliar Administrativo

4– Joelma Alexandra Ruberti–Biomédica

5– Luiz Donato Beneton–Enfermeiro

6– Gisele Orsi Bellotto-Farmacêutica

 Art. 1º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 09 de março de 2020.

          ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR

        Prefeito Municipal

Publicada, conferida e afixada, por inteiro teor, no Mural Público junto ao átrio da

Prefeitura Municipal. Laranjal Paulista, 09 de março de 2020.

 Benedito Orlando Ghiraldi

              Oficial Administrativo